



OGGETTO:	GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE
	DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI - CIG: 621137197E

Quesito n.5.

E' previsto il passaggio di cantiere dei dipendenti? Se sì in che numero e con quale inquadramento?

Risposta al quesito n.5.

Si rinvia a quanto già riscontrato al quesito n. 3.

Quesito n.6.

Stando al Disciplinare, in quale delle sezioni A va inserito il personale che si intende impiegare per l'espletamento del Servizio.

Risposta al quesito n. 6.

Essendo prevista la produzione di una relazione, ciascun O.E. deciderà in quale contesto inserire detta informazione.

Quesito n.7.

Il Comune è provvisto di automezzi da fornire in comodato d'uso per l'erogazione del servizio?

Risposta al quesito n. 7.

No.

Quesito n.8.

L'Isola Ecologica di Capo Tortonano è stata già allestita?

Risposta al quesito n. 8.

No.

Quesito n.9.

I percorsi riportati in tabella 9, pag. 13, del Disciplinare Tecnico, sono tutti percorribili con automezzi e quali sono quelli interessati dalla raccolta porta a porta?

Risposta al quesito n. 9.

Al quesito si dà riscontro positivo.

Il Dirigente
F.to Dott. Lucia Marinangeli